τί οἱ Γότθοι τσαυτα χρήματα παρ' ὁμῶν λαμβάνουσιν, καὶ ἡμεῖς οὐ λαμβάνομεν ; etc. et paulo post : καὶ δότω ἡμῖν τσαυτα· ἡμεῖς γὰρ κρείττονες ἐσμεν ἢ ἐσμεν. Quid autem, si συνέλεγον legeremus ? ξ pro ε.

(67) Ἐπιβρίψαντες μετὰ πλήθους. Sensus hoc loco imperfectus est : forte legendum ἐπεβρίψαν· ἐπιβρίψαντες enim non habet verbum cum quo cohercat. Cæterum hujusmodi ἀσυνταξία apud hunc Auctorem frequenter occurrit.

HODII NOTÆ.

(ε) Περὶ δὲ τῶν μαρτ. Exstat hoc decretum Cod. tit. 20, et in Basilicis lib. XXI, tit. 1, l. 39.

gladio laqueum discindens, ex manibus eorum A evasit; Constantiolum vero, equo excussum, Ascumque captivos habuerunt: quorum illum Romanus imperator x millibus nummorum redemit. Ascum vero Hunnum, cum pluribus aliis mancipiis, in regionem suam captivum abduxerunt. Pax deinde erat Thracum ditionibus.

Eodem ipso tempore delatio in Probum patri- cium, imperatoris Anastasii cognatum, instituta est; eo quod Justinianum imperatorem conviciis 439 incessisset. Facto igitur super hac re silentio conventuali, quæque hinc inde in causa agita- bantur in scripta relatis, et coram imperatore per- lectis; Probus communi concilii suffragio, reus peragebatur. Cæterum imperator, decreta in ma- nus sumens rescidit. Ego, inquit, Probe, quod in me commissum est, ignosco tibi: Deum itaque precare, ut ipse etiam tibi condonet. Quod imperatoris actum totus consessus magnopere prædi- cavit.

Eodem tempore Eulalius quidam, comes dome- sticorum, de divite pauper factus, ab incendio in habitatione ejus facto, unde ipse cum tribus libe- ris suis nudus evaserat; cumque multus esset in ære alieno, moriturus imperatorem ipsum hæredem sibi, in hæc verba conscripsit: Testamento hoc meo volo, religiosissimum Justinianum singu- lis filiabus meis, singulos per dies, xv folles annu- merare: ubi vero justam in ætatem adoleverint, virisque maturæ fuerint, auri libras x pro dote singulæ ut accipiant. Insuper volo hæredem meum debita mea omnia creditoribus persolvere. Deinde vero diem suum obiit Eulalius. Hujus itaque tes- tamentum imperatori detulit curator; cui etiam imperator mandavit, hæreditatem ut adiret. Cura- tor itaque Eulalii ædes petens, et inito facultatum ejus catalogo, invenit eum in bonis esse ad valorem DLXIV 440 nummorum. Reversus itaque, Justi- nianum de facultatum ejus æstimatione, sicut etiam de iis quæ testamento legaverat Eulalius, certior- em fecit. Jubenti autem autem rursus imperatori, hæreditatem ut adiret, respondit Macedonius cura- tor tenuiores esse demortui opes, quam quæ